
UCHWAŁA NR XXVII/274/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii wobec inicjatywy Rady Miejskiej w Słupsku dotyczącej zmiany granic 
Miasta Słupska 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/80/2015 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie Statutu Powiatu Słupskiego (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2015 r. poz. 2699, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Słupskiego wyraża zaniepokojenie wobec inicjatywy Rady Miejskiej                  
w Słupsku dotyczącej zmiany granic Miasta Słupska wyrażonej uchwałą nr XXVIII/460/21 z dnia 24 lutego 
2021 r. w sprawie powołania doraźnej komisji ds. rozszerzenia granic administracyjnych Miasta Słupska. 

Plany rozszerzenia granic miasta były wielokrotnie podnoszone przez władze Miasta Słupska i zawsze 
próby te spotykały się z negatywnym odbiorem mieszkańców. Naruszenie obecnych granic gmin i powiatu 
nie wpłynie pozytywnie na współpracę pomiędzy samorządami. Może mieć również swoje konsekwencje 
w wymiarze społecznym – poprzez naruszenie integralności lokalnych społeczności. 

Apelujemy o współpracę i działania mające na celu budowanie klimatu sprzyjającego rozwojowi ziemi 
słupskiej z korzyścią dla mieszkańców powiatu i miasta. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Radzie Miejskiej w Słupsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9772D0F3-F870-48BF-8EA7-498D82F7CF4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie wyrażenia opinii wobec
inicjatywy Rady Miejskiej w Słupsku dotyczącej zmiany granic Miasta Słupska

Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu wyrażenia opinii wobec powołania przez Radę

Miejską w Słupsku uchwałą nr XXVIII/460/21 z dnia 24 lutego 2021 r. Komisji doraźnej ds.

rozszerzenia granic administracyjnych Miasta Słupsk.

Przewodniczący Rady

Jan Olech

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9772D0F3-F870-48BF-8EA7-498D82F7CF4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-28T11:38:12+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




